



The Elite Experience by Jesper Hansen ApS

Gammel Draabyvej 1
3630 Jægerspris
CVR-nr. 43360973

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Tania Merkel Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Elite Experience by Jesper Hansen ApS

Gammel Draabyvej 1

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 43360973

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Per Hansen, formand

Tania Merkel Jensen

Tim Albert Gustafsen

Jonas Emil Møllerup

Direktion

Tania Merkel Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med event, oplevelser og undervisning samt hermed forbundet eller beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (118) t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Det er selskabets andet regnskabsår, og det skal bemærkes at sammenligningstallene for første regnskabsår dækker perioden 30.06.2022 til 31.12.2022.

Selskabets egenkapital udgør (91) t.kr.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen forbedres i løbet af de kommende år via driftsindtjening.

Selskabet har en gældsforpligtelse til ledelsen i form af mellemværende på 171 t.kr. Ledelsen har i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten afgivet en tilbagetrædeleserklæring, som betyder at de træder tilbage overfor andre kreditorer som nødvendigt for at opretholde driften og likviditeten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(108.234)	51.893
Personaleomkostninger	3	0	(4.821)
Af- og nedskrivninger	4	(14.298)	0
Andre driftsomkostninger		(24.739)	(63.281)
Driftsresultat		(147.271)	(16.209)
Andre finansielle indtægter		9	0
Andre finansielle omkostninger		(5)	(9)
Resultat før skat		(147.267)	(16.218)
Skat af årets resultat	5	28.955	3.112
Årets resultat		(118.312)	(13.106)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(118.312)	(13.106)
Resultatdisponering		(118.312)	(13.106)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.265	71.490
Materielle aktiver	6	75.265	71.490
Anlægsaktiver		75.265	71.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
Udskudt skat		32.067	3.112
Andre tilgodehavender		36.290	36.732
Tilgodehavender		72.107	39.844
Likvide beholdninger		44.257	42.399
Omsætningsaktiver		116.364	82.243
Aktiver		191.629	153.733

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(131.418)	(13.106)
Egenkapital		(91.418)	26.894
Anden gæld		100.000	90.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	100.000	90.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.864	10.589
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		171.183	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser		183.047	36.839
Gældsforpligtelser		283.047	126.839
Passiver		191.629	153.733
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(13.106)	26.894
Årets resultat	0	(118.312)	(118.312)
Egenkapital ultimo	40.000	(131.418)	(91.418)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i forbindelse med stiftelsen haft en række startsomkostninger for at kunne påbegynde driften. I denne opstartsperiode har det været begrænset med indtjening fra afholdte events, hvorfor selskabet i både sit første og andet regnskabsår har haft et underskud.

Selskabets kapital er som følge heraf tabt og egenkapitalen i alt udgør (91) t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har en gældsforpligtelse til ledelsen i form af mellemværende på 171 t.kr. Ledelsen har i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten afgivet en tilbagetrædeleserklæring, som betyder at de træder tilbage overfor andre kreditorer som nødvendigt for at opretholde driften og likviditeten.

Det vurderes på baggrund heraf, at selskabet fortsat kan aflægge regnskabs efter going concern princippet.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Andre personaleomkostninger	0	4.821
	0	4.821
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

4 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.298	0
	14.298	0

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(28.955)	(3.112)
	(28.955)	(3.112)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	71.490
Tilgange	18.073
Kostpris ultimo	89.563
Årets afskrivninger	(14.298)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.298)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.265

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	10.000	100.000	70.000
	10.000	100.000	70.000

Der er indgået aftale med långiver om, at der først fra år 2025 påbegyndes afdrag på lånet.
